
 

UCHWAŁA Nr CVIII/233/2022 

ZARZĄDU POWIATU w PLESZEWIE 

z dnia 31 marca 2022 roku 

 

w sprawie: opracowania planu finansowego dla rachunku środków Funduszu Pomocy w celu 

finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2022r., 

poz. 583), 

 

 

 
Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Określa się plan finansowy dla rachunku środków Funduszu Pomocy w celu finansowania 

lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie: 

 

1. Starosta                   Maciej Wasielewski ....................................... 

2. Wicestarosta           Damian Szwedziak ....................................... 

3. Członek Zarządu     Leopold Lis             ....................................... 

4. Członek Zarządu     Marek Szewczyk ....................................... 

5. Członek Zarządu     Radomir Zdunek .......................................  



 

      Załącznik Nr 1  
   

   do Uchwały Nr CVIII/233/2022  
      Zarządu Powiatu w Pleszewie  
   

    z dnia 31 marca 2022 roku 
       
       

 PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY  

  W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA  

 REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE  

       

DOCHODY      

Dz. Rozdz. §  Nazwa  
 Środki 

Funduszu   

 w tym  

 Zadania z zakresu 
administracji 

rządowej  
 Zadania własne  

758     Różne rozliczenia 315 000,00 zł 315 000,00 zł 0,00 zł 

  75816   Wpływy do rozliczenia 315 000,00 zł 315 000,00 zł 0,00 zł 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 315 000,00 zł 315 000,00 zł 0,00 zł 

R A Z E M 315 000,00 zł 315 000,00 zł 0,00 zł 

 


